Processo SEI 154.00012911/2025-19 

Pregão Eletrônico nº 26/2025 – Aquisição de Materiais Diversos de 

Artes  

Licitante vencedora dos itens 14 e 15  

Bruce Visual Comercial Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 

06.026.078/0001-61, pelo valor total de R$ 19.940,00 (dezenove mil, 

novecentos e quarenta reais) 

O Grupo 1, contendo 13 itens – Fracassou 

O Item 16 - Fracassou 

Em 04/12/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.